平成 20 年 9 月 26 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

株式会社もしもしホットライン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 竹野 秀昭

問合せ先 広 報 ・ ＩＲ 室 長 和田 謙司

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

平成 20 年 9 月 26 日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更並びに人事異動を実施いたしま

すので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

当社の直面する経営環境の変化に即応するための体制強化を目的として、機構改革を実施するもの

であります。
(1） リスク管理体制強化を目的に業務本部を新設し、経営企画部、業務部、法務部、総務部、

経理部、内部統制推進部をその下に配置する。
(2） 社員教育体制の強化による業務効率の向上を目指し、もしもしカレッジを新設する。

2. 人事異動

平成 20 年 10 月 1 日付

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役執行役員コーポレートサービス本部長

兼

CCPO

(ﾁｰﾌ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ｱﾝﾄﾞ・ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰ・ｵﾌｨｻｰ)

兼

もしもしカレッジ学長

山 田 裕 幸

取締役執行役員コーポレートサービス本部長

兼

CCPO

(ﾁｰﾌ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ｱﾝﾄﾞ・ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰ・ｵﾌｨｻｰ)

取締役執行役員

業務本部長
岩 崎 孝 久 取締役執行役員

以上